
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

56,096,481

02/08/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000     55,496,481

02/08/2015 Mua 11 kg bí đỏ 168,000     55,328,481

02/08/2015 Mua 9 kg thịt xay 450,000     54,878,481

02/08/2015 Taxi chở nồi cháo 60,000       54,818,481

02/08/2015 Mua ngò 10,000       54,808,481

02/08/2015 Mua 1.5 kg hành lá 30,000       54,778,481

09/08/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000     54,178,481

09/08/2015 Mua 13 kg bí đỏ 143,000     54,035,481

09/08/2015 Mua 9 kg thịt xay 450,000     53,585,481

09/08/2015 Mua 1.5 kg hành lá 30,000       53,555,481

09/08/2015 Mua ngò 5,000         53,550,481

09/08/2015 Taxi chở nồi cháo 60,000       53,490,481

09/08/2015 Mua 1 bếp gas CN 400,000     53,090,481

10/08/2015 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000    54,090,481

11/08/2015 Chị Tiquauvn CMTX T8 500,000       54,590,481

16/08/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000     53,990,481

16/08/2015 Mua 10.5 kg bí đỏ 125,000     53,865,481

16/08/2015 Mua 9 kg thịt xay 450,000     53,415,481

16/08/2015 Mua 1.5 kg hành lá 30,000       53,385,481

16/08/2015 Mua ngò 10,000       53,375,481

Tồn

Tồn cuối tháng 07/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 08/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

16/08/2015 Mua bí đỏ 62,000       53,313,481

20/08/2015 Chị Phan Thi Thuy Duong ủng hộ KTX 500,000       53,813,481

23/08/2015 Mua 9 kg thịt xay 450,000     53,363,481

23/08/2015 Mua 8 kg bí đỏ 120,000     53,243,481

23/08/2015 Mua 1.5 kg hành lá 30,000       53,213,481

23/08/2015 Mua ngò 10,000       53,203,481

23/08/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000     52,603,481

23/08/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000     52,483,481

25/08/2015 MTQ có số giao dịch IBVCB 2508150584156002 ủng hộ KTX 500,000       52,983,481

30/08/2015 Mua 4 kg thịt xay 200,000     52,783,481

30/08/2015 Mua 2 kg hành lá 40,000       52,743,481

30/08/2015 Mua ngò 10,000       52,733,481

30/08/2015 Taxi chở nồi cháo 60,000       52,673,481

30/08/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000     52,073,481

30/08/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000     51,953,481

30/08/2015 Mua 2 bình gas 535,000     51,418,481

30/08/2015 Mua 2 hộp khẩu trang 50,000       51,368,481

30/08/2015 Mua 2 hộp găng tay 130,000     51,238,481

31/08/2015 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T8 700,000       51,938,481

500,000 2,700,000 2,967,000 4,391,000 0

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 08/2015 51,938,481
3,200,000 7,358,000


